
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 червня 2025 року                          селище Слобожанське                                                  № 227 

 

 

Про взяття на квартирний облік гр. Тверітников Р.Р. 

 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 16, 

34, 38 Житлового Кодексу України, п. 8, 13, 44 «Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов», затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470, ст.96 Закону 

України «Про Національну поліцію», розглянувши заяву гр. Тверітникова Р.Р. від 06.06.2025 

щодо взяття на облік як такого, що потребує поліпшення житлових умов, враховуючи 

висновок громадської комісії з житлових питань 10.06.2025 № 5, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на облік як такого, що потребує поліпшення житлових умов, та включити до 

списку громадян загальної черги за № 360 та до списку громадян, які користуються правом 

першочергового одержання житлових приміщень за № 115: 

гр. Тверітникова Родіона Ростиславовича (працівник поліції), який зареєстрований за 

адресою: с-ще Слобожанське, *** з сім’єю: 

- дружина Тверітникова Владислава Сергіївна 1994 р.н.  

- донька Тверітникова Вікторія Родіонівна 2014 р.н. 

- донька Тверітникова Єва Родіонівна 2018 р.н. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.                        

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


